
 

 

Liceo Statale “Vito Capialbi”  
Musicale - Coreutico -  Linguistico - Scienze Umane - Scienze Umane con opzione Economico-Sociale 

Via S. Ruba snc * 89900 VIBO VALENTIA * Cod. Mecc. VVPM01000T  096393450  
Cod. Fisc. 96012940795  sito web: www.istitutocapialbi.edu.it    

 e-mail: vvpm01000t@istruzione.it – P.E.C.: vvpm01000t@pec.istruzione.it 
 

SCUOLA CAPOFILA RETE D’AMBITO VV 012 

 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE  
TROPEA 

VIALE CONIUGI CRIGNA - Tel./Fax 0963666207 
C.F. 96012510796 - C.M. VVIS00200C 

Mail: vvis00200c@istruzione.it - PEC: vvis00200c@pec.istruzione.it 
 

SCUOLA CAPOFILA RETE D’AMBITO VV 013 
 
 
 

  
  All’Albo Pretorio on line 
 

Oggetto:  Richiesta manifestazione d’interesse per l’individuazione del medico competente per le 
istituzioni scolastiche degli Ambiti CAL0012 e CAL0013. 

 
I Dirigenti scolastici della Provincia di Vibo Valentia, riuniti in seduta plenaria, hanno dato incarico 
ai Dirigenti scolastici delle scuole capofila degli Ambiti CAL0012 e CAL0013, nelle persone 
dell’Ing. Antonello Scalamandrè e Dott. Nicolantonio Cutuli, questa di provvedere 
all’individuazione del medico competente. 
Al fine di cui sopra si invitano tutti i medici operanti nella Provincia di Vibo Valentia, che siano 
abilitati e interessati a svolgere tale funzione, ad inviare una e-mail con la propria manifestazione 
d’interesse all’indirizzo vvpm01000t@istruzione.it entro il giorno 18/05/2020. 
Tutti coloro che avranno inviato la manifestazione d’interesse saranno tempestivamente contattati 
per l’invio di un preventivo.   
Vibo Valentia, 12/05/2020 
 
Il Dirigente Scolastico del Liceo Capialbi    Il Dirigente Scolastico dell’I.I.S. di Tropea 
Ing. Antonello Scalamandrè    Dott. Nicolantonio Cutuli 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93)    dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

LICEO STATALE "VITO CAPIALBI"  VITO CAPIALBI - C.F. 96012940795 C.M. VVPM01000T - VVPM_01000T - PROTOCOLLO

Prot. 0004182/U del 12/05/2020 10:56:55

http://www.istitutocapialbi.edu.it/
mailto:vvpm01000t@istruzione.it
mailto:vvpm01000t@istruzione.it

